福建青松股份有限公司                                        关于举办投资者开放日的公告

 1

证券代码：300132              证券简称：青松股份              公告编号:2013-027

福建青松股份有限公司

 关于举办投资者开放日的公告

福建青松股份有限公司（以下简称“公司”）根据福建证监局《关于在辖区

部分上市公司开展投资者开放日活动的通知》（闽证监公司字[2013]15 号）的文

件精神，为更好地与投资者进行沟通交流，使广大投资者深入全面地了解公司情

况，公司将于 2013年 6月 25日举办投资者开放日活动，现将有关事项公告如下：

一、活动时间：2013 年 6 月 25 日（星期二）9:30-11:30、15:00-17:00，

其中，公司与投资者在网上开展交流活动的时间为下午 15:00-17:00。

二、活动地点：福建省建阳市回瑶工业园区

三、活动方式

活动采取现场接待和网络交流相结合的方式进行：

1、现场接待：公司与到访的机构投资者和中小投资者进行现场交流，并安

排投资者对公司进行实地调研参观。

2、网络交流：在举办现场交流的同时，公司将通过投资者关系互动平台与

广大投资者开展网上互动交流。

四、登记预约：请参加现场调研的投资者于 2013年 6月 21日（星期五）9：

00-16：00与公司董事会办公室联系，以便接待登记和安排。

联系人：邓建明、吴德斌

电话：0599-5820498、0599-5820121

传真：0599-5820900

电子邮箱：office@greenpine.cc

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

mailto:office@greenpine.cc

福建青松股份有限公司                                        关于举办投资者开放日的公告

 2

五、公司参加人员

董事长柯维龙先生、总经理陈尚和先生、独董罗正鸿先生、独董梁丽萍女士、

监事会主席王德贵先生、监事王志林先生、监事谢金龙先生、董事会秘书邓建明

先生、财务总监苏福星先生（如有特殊情况，参与人员会有调整）。

六、注意事项

1、来访个人投资者请携带个人身份证原件及复印件、股东卡原件及复印件，

机构投资者携带机构相关证明文件及其复印件，公司将对来访投资者的上述证明

性文件进行查验并存档复印件，已备监管机构查阅。

2、为提高活动效率，在活动日前，投资者可通过电话、邮件等形式向公司

董事会办公室提出所关心的问题，公司将针对相对集中的问题形成答复意见。

衷心感谢广大投资者对公司的关心和支持！欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

福建青松股份有限公司

董事会

二〇一三年六月六日